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БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА (жоба)
4731030 «Ескелді ауданының ветеринария бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі 
2020-2022 жылдар
бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды және атауы жылдарға арналған 
	Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы
	4731030 Ескелді ауданының ветеринария бөлімі ММ 010 ауыл шаруашылығы жануарларын бірдейлендіру бойынша ветеринариялық іс-шараларды жүргізу

	Бюджеттік бағдарламаның басшысы
	Бекетаев Нұрлан Нұрахметұлы

	Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі
	Қазақстан Республикасы Ауыл Шаруашылығы Мининстрінің 2015 жылғы 30 қаңтардағы № 7-1/68 бұйрығы

	Бюджеттік бағдарламаның түрі
	Аудандық бюджет

	Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай-мазмұнына қарай
	Мемлекеттік міндеттерді жүзеге асыру

	Іске асыру түріне қарай
	Ауыл шаруашылығы жануарларын  бірдейлендіру жөніндегі іс-шаралардың орындалуын қаматамасыз ету

	ағымдағы /даму
	Ағымдағы

	Бюджеттік бағдарламаның мақсаты
	Ауыл шаруашылығы жануарларын бірдейлендіру және декрекқорға енгізу

	Бюджеттік бағдарламаның міндеті(түпкілікті нәтиже)
	Ауыл шаруашылығы жануарларын бірдейлендіру жөніндегі іс – шараларды  ұйымдастыру

	Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)
	ауыл шаруашылығы жануарларын бірдейлендіру жөніндегі мәлiметтердi декрекқорға  енгізу және  ветеринариялық паспортты беру, бірдейлендіруді жүргізуге арналған бұйымдарды (құралдарды) пайдалану, таңбалау арқылы жануарларға жеке нөмiр берудi қамтитын, жануарларды есепке алу.



	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар,барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем
бірлігі
	Есеспті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 ж
	2019 ж
	2020 ж
	2021 ж
	2022 ж

	Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру жөніндегі іс-шараларды өткізу
	

мың теңге
	3233,0
	8421,0
	6199,0
	6416,0
	6416,0

	Барлығы
	
	3233,0
	8421,0
	6199,0
	6416,0
	6416,0



